http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 5月 19 日

お得意先 各位

「      シルバーイリゲーションバイポーラピンセット」
ラインナップ追加のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、「BONIMED シルバーイリゲーションバイポーラピンセット」のライ
ンナップを追加させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。本製品
は、先端が上向きアングルのイリゲーションバイポーラピンセットです。詳細につき
ましては、下記をご参照ください。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品

注文コード 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

451-983-34
BONIMED ｼﾙﾊﾞｰｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,上向き,

先端 0.5mm,全長 200mm
4946306049014 1 本 ￥338,000

451-983-36
BONIMED ｼﾙﾊﾞｰｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,上向き,

先端 1.0mm,全長 200mm
4946306049021 1 本 ￥338,000

451-983-44
BONIMED ｼﾙﾊﾞｰｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,上向き,

先端 0.5mm,全長 220mm
4946306049038 1 本 ￥338,000

451-983-46
BONIMED ｼﾙﾊﾞｰｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,上向き,

先端 1.0mm,全長 220mm
4946306049045 1 本 ￥338,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

 販 売 名：BONIMED シルバーイリゲーション バイポーラピンセット
一般的名称：バイポーラ電極
クラス分類：管理医療機器
認 証 番 号：224ADBZX00173000
特定保守管理医療機器：非該当

■発売開始日
2025 年 5 月 21 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/